Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа(Службен весник на РМ бр.5/2002 год),член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа(Службен весник на Р.М   бр.61/04,96/04,67/07,156/09,47/11,192/15,209/18),Службен весник на РСМ бр.244/19,53/21,77/21,150/21 и 173/22) Советот на општина Куманово на 42-рата седница одржана на  03.07.2024 година,донесе

[bookmark: _GoBack]ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ
                                           на Општина Куманово за 2024
1.Општ дел
Член 1
Буџетот на Општината Куманово за 2024 година , се состои од 
I Вкупни приходи                                            2.172.791.538                       2.225.632.823
                               Даночни приходи                 516.700.000                         516.700.000             
                               Неданочни приходи               97.743.159                           98.638.159
                              Капитални приходи                  32.835.520                          32.835.520
                              Приходи од дотации           1.336.947.050                     1.336.947.050 
                              Приходи од трансфери          166.295.960                        216.809.659
                              Приходи од донации                22.269.849                         23.702.435                                                                                                   
II Вкупни расходи                                               2.639.310.114                  2.692.151.399
                                Од утврдени наеми            2.633.310.114                     2.686.151.399
	Расходи од резерви                 6.000.000                             6.000.000
III Дефицит                                                             -466.518.576                      -466.518.576
IV Финансирање                                                    466.518.576                       466.518.576
   Прилив                                                                  472.518.576                      472.518.576
                Домашни приливи (задолжувања)                      0                                        0                                      
                Приливи од странски заеми                                  0                                       0
                Депозити                                                     472.518.576                  472.518.576
      Одлив     	                                                                   6.000.000                        6.000.000	
	         Отплата на главница                       6.000.000                        6.000.000
Член 2
Приходите на Буџетот по видови приходи  се утврдени во билансот на приходи,а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:
